РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Два Ключа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 мая   2022 года   № 38
О внесении изменений в постановление № 98 от 09 ноября  2018 года  «Об утверждении муниципальной Программы  «Развитие национальной экономики на территории сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области на 2019-2024 годы».

Рассмотрев протест Прокуратуры Исаклинского района на постановление № 98 от 03.11.2018 года «Об утверждении муниципальной Программы  «Развитие национальной экономики на территории сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области на 2019-2024 годы»,  Администрация сельского поселения Два  Ключа муниципального района Исаклинский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести № 98 от 03.11.2018 года «Об утверждении муниципальной Программы  «Развитие национальной экономики на территории сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области на 2019-2024 годы» следующие изменения:
     1.1.  Таблицу «Мероприятия по развитию малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения» изложить в следующей редакции.
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Ед.

изм.
	Объем финансовых средств

	всего
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	5
	6

	7
	8
	9

	1.
	Содействие при оформлении К(Ф)Х, субъектами малого и среднего предпринимательства  земельных участков
	Администрация СП
	тыс. руб.
	без затрат
	без затрат
	без затрат
	без затрат
	без затрат
	без затрат
	без затрат

	2.
	Мониторинг и анализ деятельности субъектов малого и среднего бизнеса
	Администрация СП
	тыс. руб.
	без затрат
	без затрат
	без затрат
	без затрат
	без затрат
	без затрат
	без затрат

	3.
	Содействие в оформлении документов   на получение кредитов, выдача справок
	Администрация СП
	тыс. руб
	без затрат
	без затрат
	без затрат
	без затрат
	без затрат
	без затрат
	без затрат

	4.
	Распространение специализированных изданий для предпринимателей (бюллетеней)
	Администрация СП
	тыс. руб
	-
	-
	-
	-
	без затрат
	без затрат
	без затрат

	5.
	Содействие в участии субъектов малого и среднего бизнеса в региональных программах развития и поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	Администрация СП
	тыс. руб
	-
	-
	-
	-
	без затрат
	без затрат
	без затрат

	6.
	Участие в публичных мероприятиях в сфере малого  и среднего бизнеса, направленных на укрепление взаимодействия предпринимательских кругов с представителями органов муниципальной власти. Участие в мероприятиях, посвященных Дню предпринимателя.
	Администрация СП
	тыс. руб
	-
	-
	-
	-
	1,0
	1,0
	1,0

   2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник сельского поселения Два Ключа» и на официальном сайте сельского поселения.

3.Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

    Главы сельского поселения

Два Ключа  муниципального района

Исаклинский Самарской области                                                                                             П.А.Долганов
                                                            М.П.

2